
Starostwo Powiatowe w Poznaniu 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego, sprzętu sieciowego i oprogramowania 

dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poznaniu z możliwością składania ofert częściowych: 

1) CZĘŚĆ I - dostawa stacji roboczych, monitorów, oprogramowania i urządzeń sieciowych; 

2) CZĘŚĆ II - dostawa stacji roboczych i oprogramowania; 

3) CZĘŚĆ III- dostawa notebook'ów i oprogramowania; 

Wasze pismo z dnia: Znak: 

4) CZĘŚĆ IV - dostawa drukarki. 

Nasze pismo: 
WA.3432-09/09 
ZP.3432-07-3/09 
I.dz.: ZP.KW-00010/09 

Data: 
05.03.2009 r. 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), w związku z protestem wniesionym w zakresie przedmiotowego 

postępowania, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Wyznacza się nowe terminy: 

- oferty należy składać do dnia 17.03.2009r. do godz. 11 :00, 

- otwarcie ofert nastąpi dnia 17.03.2009r. o godz. 11:05. 

W związku z dokonaną zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający zmienia zapisy siwz: 

1) rozdział IX siwz otrzymuje brzmienie: 

IX. OFERTĘ NALEŻY ZŁOŻYĆ W DWÓCH ZAMKNIĘTYCH KOPERTACH W SIEDZIBIE 

ZAMAWIAJĄCEGO UL. JACKOWSKIEGO 18, 60-509 POZNAŃ POKÓJ 002 KANCELARIA 

STAROSTWA DO DNIA 17.03.2009r., do godz.11:00 Kopertę zewnętrzną, nie oznakowaną nazwą 

Wykonawcy należy zaadresować: 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 

"Dostawa sprzętu komputerowego, sprzętu sieciowego i oprogramowania dla potrzeb Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu z możliwością składania ofert częściowych. Część .... , .... , .... , ....... Nie otwierać 

przed dniem 17.03.2009r., godz. 11:05". 

- Koperta wewnętrzna oprócz opisuj.w. winna zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

- Konsekwencje złożenia oferty nie zgodnie z w/w opisem ponosi oferent. 

Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy bez otwierania. 

2) rozdział XII otrzymuje brzmienie: 

XII. OTWARCIE OFERT NASTĄPI DNIA 17.03.2009R. o godz. 11:05 W SIEDZIBIE 

ZAMAWIAJĄCEGO UL. JACKOWSKIEGO 18 60-509 POZNAŃ, NR SALI 315, PIĘTRO III. 

Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert. W przypadku nieobecności Wykonawcy przy 

otwieraniu ofert, zamawiający prześle informację z otwarcia ofert, na jego pisemny wniosek. 

3) rozdział XVII ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

5.Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 17.03.2009 r., 

do godz. 11°0
. 

60-509 Poznań, ul. Jackowskiego 18 81-16-19-671, REGON 631276788 

tel. (061) 8 410 500, fax (061) 8 480 556 

www. owiat. oznan.pl e-mail: starostwo 


